Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 50
    15.06.2018 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 июня 2018 г.
                                                                                       № 96-ж
    Руководствуясь распоряжение № 1-ж от 11.01.2016 «Об утверждении Порядка ведения Реестра жилых специализированных помещений», в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", основание:  запись регистрации №70:14:0300031:342-70/001/2018-2 от 05.06.2018 на жилое помещение - квартиру по адресу: Томская область, Томский район, п.Синий Утёс, ул.Парковая, д.4а, кв.47 и передаточного акта,
обязываю:
1.Включить  жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Томский район, п.Синий Утёс, ул.Парковая, д.4а, кв. 47  в Реестр специализированного жилищного фонда муниципального образования «Спасское сельское поселение».
2..Утвердить реестр жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда в новой редакции, согласно приложению.

4 Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава поселения                                                           Д.В.Гражданцев

Приложение
к распоряжению Администрации

                         № 96-ж_от 13.06.2018

                     Реестр  жилых помещений специализированного жилищного фонда
	N п/п
	Реквизиты нормативного акта  о присвоении статуса жилого помещения
	Адрес  жилого помещения, кадастровый номер
	Общая площадь жилого помещения (кв. м)
	Организация- балансодержатель, в хозяйственном ведении или оперативном управлении которой находится жилое  помещение
	Фамилия, имя, отчество гражданина и членов его семьи,  проживающих в   жилом помещении
	Балансовая/ Остаточная сточная/кадастровая стоимость (тыс, руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Договор найма жилого помещения от 18.12.2013 № 3 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Свидетельство о государственной регистрации права от 19.06.2013)
	Томская область, Томский район, с.Батурино, ул.Октябрьская, д.3в, кв.3
	18,9
	Администрация Спасского сельского поселения
	Первых Александр Николаевич
	700,0/660,625

	2
	(Свидетельство о государственной регистрации права от 19.06.2013)
	Томская область, Томский район, с.Батурино, ул.Октябрьская, д.3в, кв.4
	19,7
	Администрация Спасского сельского поселения
	Вяткин Виктор Константинович
	714,0/666,4

	3
	Договор найма жилого помещения от 29.09.2013 № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Свидетельство о государственной регистрации права от 09.09.2013)
	Томская область, Томский район, с.Батурино, ул.Советская, д.29, кв.2
	37,2
	Администрация Спасского сельского поселения
	Путинцев Евгений Андреевич - глава, Путинцева Ксения Николаевна- жена, Путинцева Виктория Евгеньевна – дочь, Путинцева Татьяна Евгеньевна - дочь
	714,0/669,375

	4
	Договор найма жилого помещения от 30.06.2014 № 4 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Свидетельство о государственной регистрации права от 25.06. 2014)
	Томская область, Томский район, с.Батурино, ул.Советская, д.16, кв.2
	38,4
	Администрация Спасского сельского поселения
	Савин Игорь Алексеевич
	715,7/684,388

	5
	Договор найма жилого помещения от 26.12.2014 № 5 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Свидетельство о государственной регистрации права от 25.06. 2014)
	Томская область, Томский район, с.Коларово, ул.Энтузиастов, 6
	36,0
	Администрация Спасского сельского поселения
	Поволоцкая Татьяна Александровна
	1389,3/1345,8

	6
	Договор найма жилого помещения от 26.12.2014 № 7 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Свидетельство о государственной регистрации права от 23.12. 2014)
	Томская область, Томский район, с.Коларово, ул.Энтузиастов, 6б
	36,0
	Администрация Спасского сельского поселения
	Волчкова Анна Сергеевна
	1389,3/1345,8

	7
	Договор найма жилого помещения от 22.05.2015 № 8 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Свидетельство о государственной регистрации права от 23.12 2014)
	Томская область, Томский район, с.Коларово, ул.Энтузиастов, 6а
	36,0
	Администрация Спасского сельского поселения
	Серебрянникова Екатерина Александровна, Макарова Варвара Владимировна, Макарова Дарья Владимировна
	1389,3/1345,8

	 8
	 Распоряжение 3-ж от 13.01.2016
	 Томская область, Томский район, п.Синий Утёс, ул.Парковая, д.3, кв.90
	 49,3
	 Администрация Спасского сельского поселения
	 На 01.01.2016 - никто не проживает
	 2289,7/1302,34

	 9
	 Распоряжение 95-ж от 13.06.2018
	 Томская область, Томский район, п.Синий Утёс, ул.Парковая , д.4а, кв.47 с кадастровым номером 70:14:0300031:342
	 29,8
	 Администрация Спасского сельского поселения
	 На 13.06.2018 - никто не проживает
	241,73

Глава поселения                                                              Д.В.Гражданцев

Информационный бюллетень № 50

Страница 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Вершинино

15 июня 2018г.                                                                                 №100

О внесении изменений в распоряжение № 03 от 13.01.2016 «О составе комиссии  по освидетельствованию проведения основных работ
по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации»

      В связи с кадровыми изменениями согласно штатного расписания  Администрации Спасского сельского поселения,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить  комиссию  по  освидетельствованию проведения основных работ
по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта
индивидуального жилищного строительства   в новом составе, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          Д.В.Гражданцев

В дело 01-04

Е.А.Лущеко

959-608

Приложение № 1

 к распоряжению Администрации

                                                                             № 100         от  15.06.2018

Состав

комиссии  по освидетельствованию проведения основных работ
по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации в новом составе

Елена Александровна

 Лущеко                                       –       Управляющий Делами     Администрации

                                                              Спасского  сельского поселения

Дмитрий Викторович

Конев                                            –   специалист  Администрации

                                                          Спасского  сельского поселения

Вячеслав Яковлевич                  -   инспектор по имуществу

Печалов                                          Администрации    Спасского  сельского поселения

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко